

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	03 日光土木事務所 実施設計書 当初 08-*****10410-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 32 日光土木管内①(今市市) 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R8砂防堰堤緊急改築工事 砥川堰堤. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 07 砂防・地すべり等工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	44,440,000	本工事費	40,400,000		
		計	40,400,000	4,040,000	44,440,000
法定福利費概算額	1,640,000				
労務費調査水準	20,927,050				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工	事＊＊								X1000	
砂防堰堤										Y0EZZ	
					1 式			21, 574, 279			
コンクリート堰堤工										Y0E1K	
					1 式			17, 512, 107			
コンクリート堰堤本体工										Y0E1K24J	
					1 式			14, 091, 462			
コンクリート										Y0E1K24J5HK	
					1 式			10, 733, 215			
一般部コンクリート打設 1 日当り打設量 1 0 以上 3 0 m 3 未満 一般養生 水セメント比 6 0 % 以下		27	m 3			30, 237		816, 399		S1034 0 A=2, B=1, C=2, D=1, E=1, F=1, G=0, H=2 施工 第0-0001号内訳表	
一般部コンクリート打設 1 日当り打設量 3 0 以上 8 0 m 3 未満 一般養生 水セメント比 6 0 % 以下		343	m 3			28, 912		9, 916, 816		S1034 0 A=3, B=1, C=2, D=1, E=1, F=1, G=0, H=2 施工 第0-0003号内訳表	
止水板										Y0E1K24J5IK	
					1 式			46, 480			
止水板設置 塩ビ製 CC 3 0 0 × 7		8	m			5, 810		46, 480		SC461 0 A=2 施工 第0-0004号内訳表	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠				1 式		3,311,767	Y0E1K24J648
	残存型枠	94	m 2	12,558		1,180,452	SC535 0 A=1, B=0, D=6620 施工 第0-0005号内訳表
	残存化粧型枠	92	m 2	18,750		1,725,000	SC535 0 A=2, D=12100 施工 第0-0006号内訳表
	型枠工 平均打設高 3.0 m以下（木製型枠）	35	m 2	11,609		406,315	SC433 0 A=1 施工 第0-0007号内訳表
間詰工				1 式		2,815,905	Y0E1K20U
コンクリート				1 式		2,815,905	Y0E1K20U617
	一般部コンクリート打設 1 日当り打設量 1.0 m 3 未満 一般養生 水セメント比 6.0 %以下	41	m 3	31,685		1,299,085	S1034 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=1, F=1, G=0, H=2 施工 第0-0008号内訳表
	一般部コンクリート打設 1 日当り打設量 1.0 m 3 未満 一般養生 水セメント比 6.0 %以下	34	m 3	31,685		1,077,290	S1034 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=1, F=1, G=0, H=2 施工 第0-0008号内訳表
	残存型枠	35	m 2	12,558		439,530	SC535 0 A=1, B=0, D=6620 施工 第0-0005号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
水叩工			1 式		604,740	YOE1K21N
コンクリート			1 式		604,740	YOE1K21N5HK
一般部コンクリート打設 1日当り打設量 10以上30m3未満 一般養生 水セメント比60%以下	20	m 3		30,237	604,740	S1034 0 A=2, B=1, C=2, D=1, E=1, F=1, G=0, H=2 施工 第0-0001号内訳表
仮設工			1 式		4,062,172	YOEKN
工事用道路工			1 式		3,291,440	YOEKN200
工事用道路盛土			1 式		2,496,118	YOEKN2005EP
積込（ルーズ） 土砂 土量50,000m3未満	463	m 3		241.3	111,721	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0009号内訳表
土砂等運搬 標準 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 11.5km以下	463	m 3		1,919	888,497	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=9.8 施工 第0-0010号内訳表
盛土（ルーズ） 土砂 土量50,000m3未満	463	m 3		241.3	111,721	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0011号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
積込（ルーズ） 土砂 土量50,000m3未満	605		m 3	241.3	145,986	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0009号内訳表
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 11.5km以下	605		m 3	1,919	1,160,995	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=9.8 施工 第0-0010号内訳表
整地 敷均し（ルーズ） 標準(10,000m3未満)	605		m 3	127.6	77,198	SZA109 0 A=2, B=1, C=1 施工 第0-0012号内訳表
敷鉄板			1 式		163,485	YOEKN2005ES
敷鉄板設置・撤去	149		m 2	425	63,325	SB763 0 A=3 施工 第0-0013号内訳表
敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×6096mm 供用日数60日	16		枚	6,260	100,160	SB765 0 A=4, C=60, D=1, F=1 施工 第0-0015号内訳表
土のう			1 式		621,277	YOEKN2005EV
砂防大型土のう仮締切(製作・設置)	77		袋	5,132	395,164	S1042 0 A=1, B=2, C=1100 施工 第0-0016号内訳表
砂防大型土のう仮締切(撤去)	77		袋	841	64,757	S1042 0 A=4 施工 第0-0018号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 11.5km以下	77	m 3		1,919	147,763	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=9.8 施工 第0-0010号内訳表
整地 敷均し(ルーズ) 標準(10,000m3未満)	77	m 3		127.6	9,825	SZA109 0 A=2, B=1, C=1 施工 第0-0012号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 4tコンテナ車6～8m3 片道25kmまで	0.6	m3		6,280	3,768	T2786 0
殻処分			1 式		10,560	Y0EKN200A0L
#処分費(直接工事費用) #			1 式		10,560	#0042
処分費 プラスチック グループコード内には使用しないこと。	0.6	m 3		17,600	10,560	S0020 0 A=4 施工 第0-0020号内訳表
水替工			1 式		234,632	Y0EKN205
ポンプ排水			1 式		234,632	Y0EKN2055G0
締切排水工(常時排水) 0～120m3／h未満	1		式	234,632	234,632	S0390 0 A=2, B=1, C=1, D=5, E=1, F=1 施工 第0-0021号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮水路工			1 式		536,100	YOEKN209
コルゲートパイプ			1 式		536,100	YOEKN20944Y
コルゲートパイプ 据付・撤去 フランジ型 Φ1200	30		m	17,870	536,100	SZA621 0 A=3, B=1, C=1, D=1 施工 第0-0027号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費						21,574,279	
うち材料費	算定式……			1 式			
うち労務費	算定式……			1 式			
運搬費				1 式		373,296	Z0004
	仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 1 0. 6 k m (×往復) 敷鉄板	25.7	t	12,320	316,624	SA005 0 A=1, B=10. 6, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0028号内訳表	
	仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 1 0. 6 k m (×往復) コルゲートパイプ	4.6	t	12,320	56,672	SA005 0 A=1, B=10. 6, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0028号内訳表	
現場環境改善費				1 式		288,000	Z0010
	算定式……288953=21563719*0.0134 対象額……21,563,719 率……0.0134					288,953	
共通仮設費 (率分)	算定式……2416319=21574279*0.1120 <<0.1120 =(0.1120 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……21,574,279 率……0.1120			1 式		2,416,319	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					3,077,615	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					24,651,894	
現場管理費	算定式……8776074=24651894*0.3560 <<0.3560 =(0.3560*1.0*1.0)*1.00>>					
	対象額……24,651,894					
	率……0.3560		1 式		8,776,074	
うち法定福利費事業主分	算定式……					
			1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式……					
			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					33,427,968	
うち安全衛生経費	算定式……					
			1 式			
一般管理費等	算定式……6959702=33427968*0.2082 <<率の補正 0.2082 = 0.2082 * 1.00 >>					
	対象額……33,427,968			前払補正係数1.0000		
	率……0.2082		1 式		6,959,702	
契約保証費	算定式……13371=33427968*0.0004					
	対象額……33,427,968					
	率……0.0004		1 式		13,371	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊一般管理費等計＊＊					6,973,073	
＊＊工事価格＊＊					40,400,000	
＊＊工事価格計＊＊					40,400,000	
消費税・地方消費税額 算定式……4040000=40400000*0.10 対象額……40,400,000 率……0.1000			1 式		4,040,000	
＊＊請負工事費＊＊					44,440,000	

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.800		人	32,600	91,280	RA125 9
特殊作業員	5.300		人	27,500	145,750	RA005 9
普通作業員	6.100		人	24,300	148,230	RA010 9
生コン（高炉セメントB種） 18-5-40水セメント比60%以下 普通車運搬	104.000		m3	23,800	2,475,200	S0336 施工 第0-0002号内訳表 100*1.04
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 排ガス201425t吊	2.200		日	53,200	117,040	KQ4C5
諸雑費	12.000		%	385,260	46,231	#09 (労)×率
計	100		m3		3,023,731	
小計	1		m3		30,237	
A 1日当たり打設量	=2		1日当り打設量 10以上30m3未満			
B 養生方法	=1		一般養生			
C 現場コンクリートプラント使用の有無	=2		現場コンクリートプラント使用なし			
D 設計基準コード（C＝2時選択）	=1		18-5-40			
E 運搬車規格（C＝2時選択）	=1		普通車運搬			
F 生コン運搬距離L（km）（C＝2時選択）	=1		0<L（km）≤10			
G RTC賃料補正（1＋α）標準＝省略	=0		RTC賃料補正（1＋α）標準＝省略			
H 水セメント比（C＝2時選択）	=2		水セメント比60%以下			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
生コンクリート（18-5-40） 高炉（W/C 60%以下）	1.000	m3	23,800	23,800	T1202
小計	1	m3		23,800	
A 使用セメント種別	=1	高炉			
B 設計基準強度	=1	18-5-40			
C 運搬車規格	=1	普通車運搬			
D 生コン運搬距離L（km）	=1	0<L（km）≤10			
E 水セメント比	=2	水セメント比60%以下			
生コン運搬距離0.000<L（km）≤10.000 運搬割増しなし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.800	人		32,600	58,680	RA125 9
特殊作業員	4.000	人		27,500	110,000	RA005 9
普通作業員	4.800	人		24,300	116,640	RA010 9
生コン（高炉セメントB種） 18－5－40水セメント比60%以下 普通車運搬	104.000	m3		23,800	2,475,200	S0336 施工 第0-0002号内訳表 100*1.04
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 排ガス201425t吊	1.600	日		53,200	85,120	KQ4C5
諸雑費	16.000	%		285,320	45,651	#09 (労)×率
計	100	m3			2,891,291	
小計	1	m3			28,912	
A 1日当たり打設量	=3	1日当り打設量 30以上80m3未満				
B 養生方法	=1	一般養生				
C 現場コンクリートプラント使用の有無	=2	現場コンクリートプラント使用なし				
D 設計基準コード（C＝2時選択）	=1	18－5－40				
E 運搬車規格（C＝2時選択）	=1	普通車運搬				
F 生コン運搬距離L（km）（C＝2時選択）	=1	0<L（km）≤10				
G RTC賃料補正（1＋α）標準＝省略	=0	RTC賃料補正（1＋α）標準＝省略				
H 水セメント比（C＝2時選択）	=2	水セメント比60%以下				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.300	人	32,600	9,780	RA125
普通作業員	0.800	人	24,300	19,440	RA010
塩ビ止水板 C C 3 0 0 × 7 mm	10.900	m	2,650	28,885	TKM46 10*1.09
計	10	m		58,105	
小計	1	m		5,810	
A 止水板規格	=2	塩ビ製 C C 3 0 0 × 7			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.600	人	32,600	52,160	RA1259
型わく工	5.000	人	31,800	159,000	RA1659
普通作業員	3.200	人	24,300	77,760	RA0109
溶接工	2.700	人	37,300	100,710	RA0659
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 排ガス201425t吊	1.700	日	53,200	90,440	KQ4C5
型枠材（組立部材含む）	106.000	m ²	6,620	701,720	KB701100*1.06
諸雑費	19.000	%	389,630	74,029	#09 (労) × 率
計	100	m ²		1,255,819	
小計	1	m ²		12,558	
A 施工区分	=1	残存型枠（85kg／枚以下）			
B R T C 賃料補正係数（標準＝省略）	=0	R T C 賃料補正係数（標準＝省略）			
C 水抜パイプ使用量（m／100m ² ）無＝0	=0	水抜パイプ使用量（m／100m ² ）無＝0			
D 型枠材単価（円／m ² ）	=6620	型枠材単価（円／m ² ）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.100	人	32,600	68,460	RA1259
型わく工	5.100	人	31,800	162,180	RA1659
普通作業員	3.500	人	24,300	85,050	RA0109
溶接工	2.700	人	37,300	100,710	RA0659
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 排ガス201425t吊	1.900	日	53,200	101,080	KQ4C5
型枠材（組立部材含む）	106.000	m ²	12,100	1,282,600	KB701100*1.06
諸雑費	18.000	%	416,400	74,952	#09 (労) × 率
計	100	m ²		1,875,032	
小計	1	m ²		18,750	
A 施工区分	=2	残存化粧型枠（135kg／枚以下）			
B R T C 賃料補正係数（標準＝省略）	=0	R T C 賃料補正係数（標準＝省略）			
C 水抜パイプ使用量（m／100m ² ）無＝0	=0	水抜パイプ使用量（m／100m ² ）無＝0			
D 型枠材単価（円／m ² ）	=12100	型枠材単価（円／m ² ）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	3. 900	人	32, 600	127, 140	RA125 9
型わく工	14. 900	人	31, 800	473, 820	RA165 9
特殊作業員	0. 850	人	27, 500	23, 375	RA005 9
普通作業員	8. 500	人	24, 300	206, 550	RA010 9
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 排ガス 2 0 1 4 2 5 t 吊	2. 300	日	53, 200	122, 360	KQ4C5
諸雑費	25. 000	%	830, 885	207, 721	#09 (労) × 率
計	100	m 2		1, 160, 966	
小計	1	m 2		11, 609	
A 施工区分 B R T C 賃料補正係数（標準＝省略）	=1 =0	平均打設高 3 0 m以下（木製型枠） R T C 賃料補正係数（標準＝省略）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	3.200		人	32,600	104,320	RA125 9
特殊作業員	7.400		人	27,500	203,500	RA005 9
普通作業員	7.700		人	24,300	187,110	RA010 9
生コン（高炉セメントB種） 18-5-40水セメント比60%以下 普通車運搬	104.000		m3	23,800	2,475,200	S0336 施工 第0-0002号内訳表 100*1.04
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 排ガス201425t吊	2.800		日	53,200	148,960	KQ4C5
諸雑費	10.000		%	494,930	49,493	#09 (労)×率
計	100		m3		3,168,583	
小計	1		m3		31,685	
A 1日当たり打設量	=1		1日当り打設量 10m3未満			
B 養生方法	=1		一般養生			
C 現場コンクリートプラント使用の有無	=2		現場コンクリートプラント使用なし			
D 設計基準コード（C＝2時選択）	=1		18-5-40			
E 運搬車規格（C＝2時選択）	=1		普通車運搬			
F 生コン運搬距離L（km）（C＝2時選択）	=1		0<L（km）≤10			
G RTC賃料補正（1+α）標準＝省略	=0		RTC賃料補正（1+α）標準＝省略			
H 水セメント比（C＝2時選択）	=2		水セメント比60%以下			

積込 (ルーズ)
土砂

SZA125

土量50,000m³未満

施工内訳表

施工 第0-0009号内訳表

1 m 3 当り

[illegible]

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 1 0 t 積級				
運転手 (一般)				
軽油				
積算単価				
小計			1,919	
A	土砂等発生現場	=1	標準	
B	積込機種・規格	=1	バックホ山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	
C	土質	=1	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	
D	DID区間の有無	=1	DID区間なし	
F	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
G	運搬距離 [k m]	=9.8	運搬距離 [k m]	

施工 第0-0011号内訳表

1 m 3 当り

施工内訳表

SZA125

土量50,000m³未満

盛土 (ルーズ)
土砂

[illegible]

整地			SZA109	施 工 内 訳 表		施工 第0-0012号内訳表		頁0-0023	
敷均し(ルーズ)			標準(10,000m3未満)				1	m 3	当り
代 表 機 労 材 規 格					金 額		備 考		
バックホウ [クローラ型] 賃料					山積0. 8 m 3				
運転手 (特殊)									
軽油									
積算単価									
小計					127.6				
A 作業区分			=2	敷均し(ルーズ)					
B 施工数量			=1	標準(10,000m3未満)					
C 障害の有無			=1	障害なし					

敷鉄板設置・撤去

SB763

施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

0-0024

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.295	人	32,600	9,617	RA125 9
とび工	0.295	人	29,800	8,791	RA030 9
普通作業員	0.295	人	24,300	7,168	RA010 9
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 排出ガス対策型2014年規制	0.295	日	56,231	16,588	SX060 施工 第0-0014号内訳表 9
諸雑費	1.000	%	42,164	421	#09 (労＋機) × 率
計	100	m 2		42,585	
小計	1	m 2		425	
A 作業区分	=3	設置・撤去			
設置日当り施工量 D1=656m2/日 撤去日当り施工量 D2=701m2/日 土木一般世話役 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人					
とび工 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人 普通作業員 1*100/D1+1*100/D2=1*100/656+1*100/701=0.295人 バックホウ運転 100/D1+100/D2=100/656+100/701=0.295人					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 排ガス２０１４山積０．８ｍ３	1.060	供用日	10,000	10,600	KQ0B6
運転手（特殊）	1.000	人	27,900	27,900	RA070
軽油	119.000	L	149	17,731	TSX24
小計	1	日		56,231	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３			
B 排出ガス対策型区分	=10	排出ガス対策型２０１４年規制			
C バックホウ（供用日／日）	=1.06	バックホウ（供用日／日）			
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
E 軽油（L／日）	=119	軽油（L／日）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板賃料	1.000	枚	5,160	5,160	E0001
敷鉄板（鋼板・厚22） 整備費 1524×6096	1.000	枚	1,100	1,100	KAH58
小計	1	枚		6,260	
A 敷鉄板規格	=4	鋼板 22×1524×6096mm			
B 不足分弁償金数量（t／枚）なし=0	=0	不足分弁償金数量（t／枚）なし=0			
C 供用日数（日）	=60	供用日数（日）			
D 継続工事の有無	=1	継続工事なし			
F 整備費の有無	=1	整備費計上あり			
基準賃料 86*60=5,160円 整数止め [比較1]賃料+整備費=5,160+1,100=6,260円 [比較2]賃料計上限度額=211,000*0.9=189,900円 [比較1]≤[比較2] 賃料計上限度額を超えない					

砂防大型土のう仮締切(製作・設置)

S1042

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

0-0027

10 袋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.278	人	32,600	9,062	RA125 9
特殊作業員	0.278	人	27,500	7,645	RA005 9
普通作業員	0.278	人	24,300	6,755	RA010 9
大型土のう	10.000	袋	1,100	11,000	KC402
バックホウ運転(機-28) クローラ型・クレーン付山積0.8m3 超低騒音(排出ガス対策型2011年規制)	0.278	日	57,300	15,929	SX060 施工 第0-0017号内訳表
諸雑費	4.000	%	23,462	938	#09 (労)×率
計	10	袋		51,329	
小計	1	袋		5,132	
A 作業区分 B 袋詰土区分(A=1, 2時選択) C 大型土のう単価(円/袋) A=1, 2時入力=1100	=1 =2 力=1100	製作・設置 流用土 大型土のう単価(円/袋) A=1, 2時入力			
日当り施工量 D=36袋/日 土木一般世話役 1*10/D=1*10/36=0.278人 特殊作業員 1*10/D=1*10/36=0.278人 普通作業員 1*10/D=1*10/36=0.278人 バックホウ運転 10/D=10/36=0.278日					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 超低騒音・排ガス２０１１山積０．８ｍ３	1.450	供用日	10,000	14,500	KQ0M6
運転手（特殊）	1.000	人	27,900	27,900	RA070
軽油	100.000	L	149	14,900	TSX24
小計	1	日		57,300	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３			
B 排出ガス対策型区分	=9	超低騒音（排出ガス対策型２０１１年規制）			
C バックホウ（供用日／日）	=1.45	バックホウ（供用日／日）			
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
E 軽油（L／日）	=100	軽油（L／日）			

砂防大型土のう仮締切(撤去)

S1042

施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表 0-0029
10 袋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.074	人	32,600	2,412	RA125 9
特殊作業員	0.074	人	27,500	2,035	RA005 9
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 超低騒音（排出ガス対策型2011年規制）	0.074	日	53,575	3,964	SX060 施工 第0-0019号内訳表
計	10	袋		8,411	
小計	1	袋		841	
A 作業区分	=4	撤去			
日当り施工量 D=135袋/日 土木一般世話役 1*10/D=1*10/135=0.074人 特殊作業員 1*10/D=1*10/135=0.074人 バックホウ運転 10/D=10/135=0.074日					

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 超低騒音・排ガス２０１１山積０．８ｍ３	1.450		供用日	10,000	14,500	KQ0M6
運転手（特殊）	1.000		人	27,900	27,900	RA070
軽油	75.000		L	149	11,175	TSX24
小計	1		日		53,575	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３				
B 排出ガス対策型区分	=9	超低騒音（排出ガス対策型２０１１年規制）				
C バックホウ（供用日／日）	=1.45	バックホウ（供用日／日）				
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）				
E 軽油（L／日）	=75	軽油（L／日）				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃プラスチック処理費	100.000	m3	17,600	1,760,000	T2770 Sコードを使用すること
計	100	m 3		1,760,000	
小計	1	m 3		17,600	
A 廃材種別	=4	プラスチック			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ポンプ運転 排水量0以上120m ³ /h未満 全揚程 10m 常時排水	5.000	日	28,466	142,330	SB705 施工 第0-0022号内訳表
ポンプ設置・撤去	1.000	箇所	92,302	92,302	SB709 施工 第0-0025号内訳表
小計	1	式		234,632	
A 排水方法	=2	常時排水			
B 排水量（／h）	=1	0～120未満			
C 締切現場数（箇所）	=1	締切現場数（箇所）			
D 水替日数（日）	=5	水替日数（日）			
E 全揚程	=1	全揚程 10m			
F 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	0.170	人	27,500	4,675	RA005 9
工事用水中ポンプ運転（機－30） 口径200mm 全揚程10m	1.000	日	503	503	SX777 施工 第0-0023号内訳表 9 1*1
発動発電機運転（機－16） ディーゼルエンジン駆動45kVA 超低騒音（排出ガス対策型3次基準）	1.000	日	22,459	22,459	SX805 施工 第0-0024号内訳表 9
諸雑費	3.000	%	27,637	829	#09 (労＋機) × 率
小計	1	日		28,466	
A 排水量	=1	排水量0以上120m3/h未満			
B 全揚程	=1	全揚程 10m			
C 排水方法	=2	常時排水			
D 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			

工事用水中ポンプ運転（機－ 3 0）
口径 2 0 0 mm 全揚程 1 0 m

SX777

施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表 0-0034
1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事用水中ポンプ賃料 口径 2 0 0 mm全揚程 1 0 m 1 1 k W	1. 100	供用日	458	503	KQE35
小 計	1	日		503	
A 規格	=7	口径 2 0 0 mm 全揚程 1 0 m			
B 電力料計上区分	=1	電力料計上なし			
C 工事用水中ポンプ（供用日／日）	=1. 1	工事用水中ポンプ（供用日／日）			
D 電力量（k W h／日）	=0	電力量（k W h／日）			
E 電力料（円／k W h）	=0	電力料（円／k W h）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕賃料 超低騒音・排ガス３次４５ｋＶＡ	1.100		供用日	1,860	2,046	KQC53
軽油	137.000		L	149	20,413	TSX24
小計	1		日		22,459	
A 規格	=10	ディーゼルエンジン駆動４５ｋＶＡ				
B 機種	=10	超低騒音（排出ガス対策型３次基準）				
C 発動発電機（供用日／日）	=1.1	発動発電機（供用日／日）				
D 燃料（L／日）	=137	燃料（L／日）				

ポンプ設置・撤去

SB709

施 工 内 訳 表

施工 第0-0025号内訳表

0-0036

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.500	人	32,600	16,300	RA125
特殊作業員	0.100	人	27,500	2,750	RA005
普通作業員	2.000	人	24,300	48,600	RA010
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 超低騒音（排出ガス対策型2014年規制）	0.500	日	49,305	24,652	SX060 施工 第0-0026号内訳表
小計	1	箇所		92,302	

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 超低騒音・排ガス２０１４山積０．８ｍ３	1.470		供用日	10,000	14,700	KQ0N6
運転手（特殊）	1.000		人	27,900	27,900	RA070
軽油	45.000		L	149	6,705	TSX24
小計	1		日		49,305	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３				
B 排出ガス対策型区分	=11	超低騒音（排出ガス対策型２０１４年規制）				
C バックホウ（供用日／日）	=1.47	バックホウ（供用日／日）				
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）				
E 軽油（L／日）	=45	軽油（L／日）				

SZA621

フランチ型

Φ 1200

1 m 当り

仮設材等の運搬
製品長 1 2 m以内

SA005

施 工 内 訳 表

施工 第0-0028号内訳表

0-0039

運搬距離 1 0 . 6 k m (×往復)

敷鉄板

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材等運搬費	1. 000	t	9, 320	9, 320	E0001 4660*2
仮設材等積込み、取卸し費 往復分	1. 000	t	3, 000	3, 000	K0503
小 計	1	t		12, 320	
A 製品長区分	=1	製品長 1 2 m以内			
B 片道運搬距離 (k m)	=10. 6	片道運搬距離 (k m)			
C 運搬区分	=3	往復運搬			
D 深夜早朝割増の有無	=1	深夜早朝割増なし			
F 有料道路利用料計上の有無	=2	有料道路利用料計上なし			
G その他の諸料金計上の有無	=2	その他の諸料金計上なし			
J 仮設材等 (鋼矢板, H形鋼等) の積込, 取卸し費=4		積込み, 取卸し (往復分)			
基本運賃 E=4, 660円/t 仮設材等運搬費 E*(1+深夜早朝割増F2)+冬期割増額=4, 660*(1+0/10)+0=4, 660円/t 整数止め					